<~

m_pi - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca le!Jllmﬂm
AOODPFSR - DIPARTIMENTO PER LA FORMAZIONE S
SUPERIORE E LA RICERCA
REGISTRO DECRETI
0000271 - 19/02/2019 - REGISTRAZIONE

R&
4 & 7
. /Z//z//.d/ﬁm (é/ﬂ Dottt , (é/ s sienditss ¢ citder ~Fivicrec

DIPARTIMENTO PER LA FORMAZIONE SUPERIORE E PER LA RICERCA

Direzione generale per lo studente, lo sviluppo e I’internazionalizzazione della formazione superiore

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto n. 3316 del 13 dicembre 2018, , con il quale sono stati accreditati i nuovi bienni
alla Civica scuola di Musica di Milano a decorrere dall’anno accademico 2018/2019

VISTO I’errore materiale nella digitazione commesso dall’Istituzione relativamente al corso indicato
come “DCSL 68 MUSICA D’INSIEME Indirizzi: Formazione Orchestrale” invece che
“DCSL 68 MUSICA D’INSIEME Indirizzi: Musica da Camera”

VISTA larichiesta di rettifica pervenuta dalla Civica Scuola di Musica di Milano;

CONSIDERATA I’opportunita di apportare la modifica richiesta
DECRETA

All’art. 1 del Decreto emesso in data 13 dicembre 2018, n. 3316, il corso indicato come “DCSL 68
MUSICA D’INSIEME Indirizzi: formazione orchestrale” ¢ modificato in “DCSL 68 MUSICA
D’INSIEME Indirizzi: Musica da Camera”™

Il Direttore Generale

——

Via Michele Carcani 61 —00153 Roma
Telefono: (+39) 06 9772 7744 (opp. 6132/7887) C.F.: 80185250588 -
Indirizzo e-mail: DGSINFS.segreteria@miur.it Indirizzo di PEC: dgsinfs@postacert.istruzione.it




